
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                               проєкт 

00.07.2025 №  

 

Про внесення змін до складу комісії для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг 

 

 Відповідно до статей 34, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України  від 23.09.2020 № 859 „Деякі 

питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі“ (зі змінами), у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.07.2022 

№ 266 „Про утворення комісії для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг“            

(зі змінами) (далі - Комісія), а саме: 

          вивести зі складу Комісії - психолога денного центру соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі Пирятинського центру надання соціальних 

послуг - Педченко Наталію Вікторівну, включивши у склад Комісії завідувача 

відділенням соціальної допомоги вдома Пирятинського центру надання 

соціальних послуг - Крицьку Наталію Василівну.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


